

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2012-2-158 (Devralma)
Karar Sayısı : 12-51/1454-499
Karar Tarihi : 17.10.2012

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Prof. Dr. Metin TOPRAK, Doç. Dr. Mustafa ATEŞ,
İsmail Hakkı KARAKELLE, Reşit GÜRPINAR

B. RAPORTÖR : Esmâ TEMEL

**C. BİLDİRİMDE
BULUNAN**

: - Weichai Power Co., Ltd.
Temsilcileri: Derya GENÇ, Av. Ceren ALTINÖZ
Levent Cad. Yeni Sülün Sok. No:1 34330 1. Levent Beşiktaş/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU: Linde Material Handling GMBH'nin hidrolik faaliyetleri iş kolunun Weichai Power Co., Ltd. tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.**
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına en son 28.09.2012 tarih ve 7312 sayı ile giren bildirim üzerine düzenlenen 10.10.2012 tarih ve 2012-2-158/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda, bildirim konusu işleme izin verilmesinde sakınca bulunmadığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

- (4) Dosya konusu işlem neticesinde, Kion Group GmbH (Kion)'nin iştiraki olan Linde Material Handling GmbH (Linde)'ye ait hidrolik iş kolunun tam kontrolü bu işlem için yeni kurulacak olan LHY NewCo adlı şirketin %70 oranındaki hissesinin devralınması yoluyla Shandong Heavy Industry Group (SHIG)'un kontrolündeki Weichai Power Co., Ltd. (Weichai)'ye geçecektir. Dolayısıyla işlemin 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ (2010/4 sayılı Tebliğ) kapsamında bir devralma niteliğinde olduğu anlaşılmıştır. Tarafların 2011 yılı cirolarının 2010/4 sayılı Tebliğ'in 7. maddesi (b) bendinde öngörülen eşiği aşması ve dikey düzeyde etkilenen pazarların bulunması sebebiyle, devralma işlemi Rekabet Kurulunun iznine tabi bir işlemdir.
- (5) Dosya mevcudu bilgilere göre, devralan tarafın devre konu faaliyet olan hidrolik sektöründe sadece Çin'deki müşterilere yönelik sınırlı bir faaliyeti bulunmaktadır. Bu çerçevede, tarafların faaliyet alanları Türkiye'de yatay olarak örtüşmemektedir. Bununla birlikte, devralan taraf SHIG'in Türkiye'ye çatallı kaldırma araçları (forklift) satışı, Linde'nin devre konu faaliyet kolunun da çatallı kaldırma araçlarında da kullanılacak hidrolik bileşenler satışı bulunmaktadır. Dosya kapsamında olası pazar tanımlarının sonucu etkilememesi nedeniyle kesin ve net bir ilgili pazar tanımına gidilmemekle birlikte, tarafların Türkiye'deki faaliyet alanları açısından dikey ilişkili etkilenen pazarlar değerlendirmede dikkate alınmıştır. Bu çerçevede devredenin, devre konu faaliyet olan hidrolik bileşenler pazarındaki payının %(.....), dikey olarak etkilenen çatallı kaldırma araçları pazarındaki payının ise %(.....) olduğu anlaşılmıştır.

12-51/1454-499

- (6) Linde'nin hidrolik alanında Türkiye'deki rakiplerinin Bosch Rexroth, Hidrokontrol Makine, Parker Hannifin Group, Sauer Danfoss ve Kawasaki olduđu, SHIG'in çatallı kaldırma araçlarındaki rakiplerinin ise, Kion, Nacco, Komatsu, Jungheinrich, Doosan ve Heli olduđu ifade edilmiştir.
- (7) Yukarıda yer verilen değerlendirmeler çerçevesinde, etkilenen pazarlarda çok sayıda rakibin bulunduđu ve işlem taraflarının pazar paylarının rekabetçi endişe yaratacak düzeyin çok altında olduđu göz önüne alındığında, bildirim konusu devralma işleminin Türkiye'de anılan pazarlarda yoğunlaşma artışına yol açmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (8) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.